Ç?ogi6trè-se. Autua-se.

^ ' Sala das Sessões, 119

{flubrica do ProsidSnte)

ITÃMÍÃRA municipal õT
1 CACH3a:iO os

n A f A

'9Í
CÔD.60: '

1

. DESTINO'! /

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.^1..

ASSUNTO;

PROJETO DE LEI N? 0198/91

INICIATIVA:

Edil Sebastião. Teixeira Dias - pi.

HISTÓBICO:

Denomina via pública do município e dá outras

providencias.

= .RUA ANTORIO GONÇALVES DA CUNÍIA =

RETíS,4P0 4 PBDIDí
gala fcs bQLí.uog, ..f'.

DO 4tJT0S;-

(íiiúxriüCL do 1 reMâsiilS I

AUTUAÇÃO

Aos nove dias do mês de setembro do ano de

mil novecentos e noventa e um , autúo o Projeto

supia citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência; 1991 ...a 19.92

Presidente; Antonio Cezar EpT-rAl-ra

Vice - Presidente; ̂ ^ilson Dillem dos Santos

12 Secretário: .1.99:?.?.?!.. d.a._C^

22 Secretário: Cartório

Hagistrs-se. Autue-se.
Sala das SessOes, -.Q3.l..p3i\%'3^,

CÂMARA MÜÍ\HC!f'At. QE

CACHjEIRÒ de ITAPEMlRlá j
DA T A

OsIcbIsí .ÍtÍ^8/4/
D..£Tlíi;0

(Rubrica do Presidsníe)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTi

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEffiOUDEv-4M>PEM®4M

'PROJETO'DE LEI RS'0198/91

Denomina-se v/ia publica do mu

nicípio e das outras providen

c ias o

Arts 15 ~ Fica denominado rua "AfJTÔN lOGONÇ.ALUES DA

CUNHA a Cjue tem inicio na Praça 3oao San-

/  ~

tana e com o termino na rua.."30ao.. Penba^ sm

nosso municipio,

Art- 29 - Esta lei antrará em v/igor na data de. sua ->

publicação, revogadas as disposições era

contrário.

Sala das Sessões, <::píá^

Sebastião Teixeira ̂ as
VEREADO

0\/(.atcos Valetío £emos iDias
Administraiar fitgisnil - PMCI

VEREADORES VES - 002/5000/90

Re

Sala áas S®€Si«es. ..Sdí-Sâ-119

CÂMARA müí\1!C!paL De
cachoeira DZ ITAPZMIRíM

D A T ft

"i" pr03Ídor<i®^(Rvibr\ca CIO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
09/^/91 A=fSBl9i

cõa;eo;

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DEflTAP^^r^
PROJETO m LSI N9 0198/91

h

Tcv n

ebastião Teixeira

VEREADOR/

i^íorco* Daletlo £emos jDlas
Administrsior BssIoiibI - PM Cl

VEREADORES VES - 002/5000/90

CUR.RICüLUríl yiTAE

ANTÔNIO GONCALtfES DA CUNHA

Nascido aos 15 de julho de 1915, no município de

Conceição de Cs-stelo, falecido aos 19 de abril de 1985,

em Cachoeiro de Itapemirim,ES,

Filho de Antônio Sabino da Cunha e Ana Campos

Conçalyes. Iniciou o curso primário e concluiu no Grupo

Escolar de Conceição de Castelo,

Ueio para Cachoeiro de Itapemirim sra 1966, onde

residiu, casado com Floripes fuideneles Da Cunha e com

seus filhos, na rua Gladistone Rubim 01, no bairro

Sumaré por 19 anos, tendo sido funcionário do D,N,E.R.

SOLICITAÇÃO

Saus filhos e esposai Floripes Guideneles da-

Cunha, Nelson Gonçalves da Cunha, Nelsa Gonçalves da

Cunha, Ana (íl s Gonçalves da Cunha, 3ose Gonçalves da

Cunha, Nilsa Gonçalves da Cunha, Elenice Gonçalves da

Cunha, Itamar Gonçalves da Cunha, 3ose Anísio Gonçalves

da Cunha e Creuza Gonçalves da Cunha,

Residentes nesta cidade, vêm respeitosamente so

licitar que a rua estipulada "Projetada" nas proximidod^

da Praça João Santana e com o término na rua Ooão Penfa

receba a designação de rua "ANTÔNIO GONÇALUES DA CUNHA",

JíiatcoB ̂ aleeb) íBenwa JDtaa
Administrada! Bsalooal • PMCI

JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Dr, Anfonio Vicama da Lima

Oficial do Registro Civil das Pessoas Naturais da Sdíima Circunscrição c TabclioDEto — Freguesia do
Espirito Santo — Cornarca do Rio de Janeiro

RUA JOAQUIM PALHARES, 2 6 7 - B - T e I. 2 7 3 . 3 5 9 5
WALDNER JORGE QUINTANILHA - Subitltuto

CERTIDÃO DE ÓBITO
CERTIFICO que às fls. do livro ii.°___3ZL_sob ° o."_llj02.9..

de registro de óbitos cousta o de AHIOWIO G0MÇA1VE5 DA CLTiHA =

falecido{a) a dezenove __de abril de mil novecentos 6 çitgPta
e cinco ( I9-OU-I985 ) às. laboras e gQ minutos, Rna Santa .Alexanâri
na 288- Rio de Janeiro :

■o sej-o anos ^ filho(a) --^^tonio Sc-bino -
Cunha e de _ _Ana Campos Gonçalves :

idade 70 anos _ profissão aposentado
-  j) -CasadO com -FLORIPSS GUIDElvELS DA CLuTHA J

,.eee-;e.';ie,e-.-ta Rua Gladlstonl Rnbim, casa 1 S-uaare-C, do ItapenirimA  ̂ J Cei- ü ■ ■ * " ' '*

N,itural Estado do Espírito Santo :
Causa mortis acidente vascular cerebral hemorrágico, choque neurogenico

Médico Atestante Dr. 1

Local do Sepultamento; Cemitério de Kunicipio de Cachoeiro de■ Itapemirim -.Es
tado do Espírito Santo :

foi declarante Gracinda Marques da Rocha ;
Termo lavrado em 19 de abril de I9B5 :

' Observações: G finado deixou nove filhos maiores e deixou bens sem testa-
mento» _ _ ^

A presente certidão envolve elementos de retificação feita a margem do
termo. Autos n2 27.978 -

Eu. c escrevente extraí.
O Reférid^ é verdade e dou fé.

Rio de Janeiro. G6 agosto jpCUSTAS

TAB. 2

ATOS 1 * 2
^  - ^ ^o Oficial / /<-■<<Mod. 3 A y , t—cmiA Ai."TO?;'.ETA GGV.tl P/.büft VlíiKKi Ib j

y{i-:ze Jiiáiiiiris Ji;.3triect2á«
7,' E; íci-ivic ís CM: ;

rit L'uu Ci/r:.7« '